Yetkili : LEVENT SAN.

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

FAG NU1012M1 SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
FAG-

NU1012M
1

8
₺

2.575,0
0

%20 ₺ 20.600,00

TOPLAM 8 ₺ 20.600,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 20.600,00

%20 KDV ₺ 4.120,00

GENEL TOPLAM ₺ 24.720,00

YALNIZ: YIRMI DÖRT BIN YEDI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr